FRAUEN UND WEIBLICHE JUGEND

Am Kopf jeder Diziplin sind die bekannten Bestleistungen sowie die besten Leistungen seit 2013

aufgefihrt

100 m Westphal Maria 12,6 sec. 1971
Filser Traudl 12,8 sec. 1957
Enzinger Birgit 12,8 sec. 1969
Graf Eva 12,8 sec. 1981
2019 keine Leistung

200 m Westphal Maria 26,1 sec. 1971
Graf Eva 26,4 sec. 1981
Schlichterle Susanne 26,6 sec. 1981
2019 keine Leistung

400 m Schlichterle Susanne 57,8 sec. 1982
Lutzenberger Ingrid 58,8 sec. 1978
Zollitsch Elke 60,0 sec. 1980
Angstwurm Silvia 60,2 sec. 1982
Schlichterle Barbara 61,7 sec. 1977
2019 keine Leistung

800 m Schlichterle Susanne 2:07,90 min. 1984
Lutzenberger Ingrid 2:17,90 min. 1979
Schlichterle Barbara 2:17,90 min. 1980
Zollitsch Elke 2:18,98 min. 1982
Angstwurm Silvia 2:19,37 min. 1982
2019 keine Leistung

1.000 m Schlichterle Susanne 2:46,01 min. 1984
Schlichterle Barbara 2:59,18 min. 1981
Zollitsch Elke 3:07,68 min. 1982
Angstwurm Silvia 3:07,69 min. 1982
Lutzenberger Ingrid 3:09,38 min. 1980
2019 keine Leistung

1.500 m Schlichterle Susanne 4:18,51 min. 1984
Schlichterle Barbara 4:40,22 min. 1981
Angstwurm Silvia 4:54,0 min. 1981
Zollitsch Elke 4:58,8 min. 1982

2019 keine Leistung



2.000 m

3.000 m

Halbmarathon

Weitsprung

Hochsprung

Speer:

600 g:

KugelstoR

4 Kg:

Briemle Jana

Nagele Christine
Bohm Sabrina

2019 keine Leistung

Schlichterle Susanne
Bartenschlager Melanie
Briemle Celine

Bohm Sabrina

2019 keine Leistung

Wind Christine

2019 keine Leistung

Westphal Maria
Schweiger Michaela
Huber Lena

Nimar Jasmin

2019 keine Leistung

Schlichtherle Susanne
Nimar Jasmin

Huber Lena

Auer Franziska

2019 keine Leistung

Bohm Sabrina
Seitz Elisabeth
Lembach Martina

2019 keine Leistung

Kriegisch Emmi
Bohm Sabrina
Lembach Martina

Bartenschlager Melanie
Seitz Elisabeth
Briemle Celine

9:09,3
12:40

9:42,7
15.27
16.04
19.23

1:55:08

574
4,56
4,00
3,87

1,55
1,20
1,14
1,12

24,90
20,49
14,85

13,03
7,96
7,12
5,93
5,85
5,37

511

min.
min.

min.
min.
min.
min.

Std.

3

3333

3 3

333333

3

2003
2009

1983
2018
2017
2018

2011

1972
2017
2009
2010

1981
2010
2009
2010

2012
2012
2014

1962
2012
2012
2018
2012
2018

06. Aug Bad Wdrishofen



Diskus

1 Kg:

Hammer

4 Kg:

Kriegisch Emmi
Bohm Sabrina
Seitz Elisabeth
Lembach Martina

2019 keine Leistung

Bohm Sabrina
Seitz Elisabeth
Lembach Martina

2019 keine Leistung

34,70
25,25
21,49
20,28

20,46
16,94
15,95

33383

333

1964
2012
2012
2014

2012
2012
2012



