## FRAUEN UND WEIBLICHE JUGEND

Am Kopf jeder Diziplin sind die bekannten Bestleistungen sowie die besten Leistungen seit 2013 aufgeführt

<u>100 m</u>	Westphal Maria Filser Traudl Enzinger Birgit Graf Eva 2019 keine Leistung	12,6 se 12,8 se 12,8 se 12,8 se	ec. ec.	1971 1957 1969 1981
<u>200 m</u>	Westphal Maria Graf Eva Schlichterle Susanne 2019 keine Leistung	26,1 se 26,4 se 26,6 se	ec.	1971 1981 1981
<u>400 m</u>	Schlichterle Susanne Lutzenberger Ingrid Zollitsch Elke Angstwurm Silvia Schlichterle Barbara 2019 keine Leistung	57,8 se 58,8 se 60,0 se 60,2 se 61,7 se	9C. 9C. 9C.	1982 1978 1980 1982 1977
<u>800 m</u>	Schlichterle Susanne Lutzenberger Ingrid Schlichterle Barbara Zollitsch Elke Angstwurm Silvia 2019 keine Leistung	2:07,90 mi 2:17,90 mi 2:17,90 mi 2:18,98 mi 2:19,37 mi	in. in. in.	1984 1979 1980 1982 1982
<u>1.000 m</u>	Schlichterle Susanne Schlichterle Barbara Zollitsch Elke Angstwurm Silvia Lutzenberger Ingrid 2019 keine Leistung	2:46,01 mi 2:59,18 mi 3:07,68 mi 3:07,69 mi 3:09,38 mi	in. in. in.	1984 1981 1982 1982 1980
<u>1.500 m</u>	Schlichterle Susanne Schlichterle Barbara Angstwurm Silvia Zollitsch Elke 2019 keine Leistung	•		1984 1981 1981 1982

<u>2.000 m</u>	Nägele Christine	9:09,3 min.	2003
	Böhm Sabrina	12:40 min.	2009
	2019 keine Leistung		
<u>3.000 m</u>	Schlichterle Susanne	9:42,7 min.	1983
	Bartenschlager Melanie	15.27 min.	2018
	Briemle Celine	16.04 min.	2017
	Böhm Sabrina	19.23 min.	2018
	2019 keine Leistung		
<u>Halbmarathon</u>	Wind Christine	1:55:08 Std.	2011
	2019 keine Leistung		
<u>Weitsprung</u>	Westphal Maria	5,74 m	1972
	Schweiger Michaela	4,56 m	2017
	Huber Lena	4,00 m	2009
	Nimar Jasmin	3,87 m	2010
	2019 keine Leistung		
Hochsprung	Schlichtherle Susanne	1,55 m	1981
riodiopiding	Nimar Jasmin	1,20 m	2010
	Huber Lena	1,14 m	2009
	Auer Franziska	1,12 m	2010
	2019 keine Leistung		
Speer:			
600 g:	Böhm Sabrina	24,90 m	2012
000 g.	Seitz Elisabeth	20,49 m	2012
	Lembach Martina	14,85 m	2014
	2019 keine Leistung		
<u>Kugelstoß</u>			
4.14		40.00	1000
4 Kg:	Kriegisch Emmi Böhm Sabrina	13,03 m 7,96 m	1962 2012
	Lembach Martina	7,96 m 7,12 m	2012
	Bartenschlager Melanie	5,93 m	2018
	Seitz Elisabeth	5,85 m	2012
	Briemle Celine	5,37 m	2018
Briemle Jana		5,11 m	06. Aug Bad Wörishofen

Dis	kus
-----	-----

1 Kg:	Kriegisch Emmi Böhm Sabrina Seitz Elisabeth Lembach Martina 2019 keine Leistung	34,70 25,25 21,49 20,28	m m m m	1964 2012 2012 2014
<u>Hammer</u>				
4 Kg:	Böhm Sabrina Seitz Elisabeth Lembach Martina	20,46 16,94 15,95	m m m	2012 2012 2012
	2019 keine Leistung			